MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

EDITAL Nº 002/2017 – CACAM/IFPI
PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE – PRAEI - SELEÇÃO DE MONITORES

 RESULTADO FINAL

A DIRETORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS CAMPO
MAIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do Processo de Seleção de Monitores para o  Programa De
Acolhimento Ao Estudante Ingressante – PRAEI, a saber:

DISCIPLINA/
CADASTRO DE

RESERVA
NOME DO CANDIDATO

PROVA ESCRITA
ESPECÍFICA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

TOTAL DE
PONTOS (TP) SITUAÇÃO

Língua Portuguesa Sem inscrição de candidato - - - Sem inscrição de candidato

Matemática Sem inscrição de candidato - - - Sem inscrição de candidato

Física Sem inscrição de candidato - - - Sem inscrição de candidato

Química Thais de Andrade Santos 3,0 6,84 4,92 Desclassificada
(ver item 5.4, 5.5 e 7 do edital)

CAMPO MAIOR-PI, 20 DE MARÇO DE 2017

Diretora de Ensino
Diretor Geral do IFPI - Campo Maior